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BESCHERMENDE OPLOSSING 
EN SCHOK ABSORPTIE

NOMAPACK® biedt een uitgebreid gamma van standaardproducten samen 
met veel speciale vormen, Ook speciale, aangepaste oplossingen kunnen op 
kor te termijn aan klanten worden geleverd. NOMAPACK® is onverwoestbaar 
en biedt een betrouwbare bescherming van uw product tegen vocht, 
temperatuurschommelingen en mechanische factoren.

NOMAPACK® oplossingen passen bij elke productvorm. Bevestigingsmiddelen 
zijn niet nodig. Zij zijn vederlicht wat zorgt voor zowel een besparing van plaats 
als van transportkosten. NOMAPACK® stoot vuil af en is wasbaar, waardoor het 
product zeer hygiënisch is . 



DUUR Z A A MHE ID
Topkwaliteit en duurzame ontwikkeling. 
Dit zijn de consistente eigenschappen 
van alle NOMAPACK® elementen.

Door te voldoen aan de wet telijke 
en regelgevende vereisten en deze 
zelfs te over tref fen, ondernemen 
we op een verantwoorde manier. 
We doen ons best om in onze 
behoef ten te voorzien zonder het 
vermogen van toekomstige generaties 
om in hun behoef ten te voorzien 
aan te tasten. Onze belangrijkste 
productievestiging in Eynat ten is ISO 
14001 gecer tif iceerd en voldoet 
daarmee aan de internationale 
norm voor milieubeheersystemen. 
Bovendien heef t NMC n.v. België 
van Ecovadis het Gold-cer tif icaat 
gekregen voor het jaar 2025.

Als lid van de NMC Groep richten 
we onze inspanningen op drie 
kerngebieden:  

C I RC U L A R I T E I T   O N Z E 
G RO N DS TO FFE N B ESC H E R M E N
In de waardeketen van NOMAPACK®

worden materialen op verantwoorde 
wijze ingekocht, verwerkt en verwijderd.

» Bijna al onze NOMAPACK®-
producten worden vervaardigd 
met minstens 30% gerecycled 

materiaal. Om zo transparant mo-
gelijk te zijn, zijn deze producten 
voorzien van ons Centexbel-label 
(voorheen PolyCert).

» Een interne recyclage-afdeling 
zorgt errvoor dat hafval en restjes 
dat na de productie overblijf t voor 
100 % wordt hergebruikt en er dus 
niets wordt gestort.

» We werken mee aan Operation 
Clean Sweep om best practices en 
maatregelen ter voorkoming van 
pelletverlies toe te passen.

» Al onze kartonnen verpakkingen 
zijn FSC Mix gecertificeerd en 
bevatten meer dan 70 % gerecy-
cleerd materiaal (en dit percentage 
stijgt nog).

D E C A R BO N I SAT I E   O N S 
K L I M A AT B ESC H E R M E N
We ontwikkelen producten die 
steeds duurzamer worden, gebruiken 
innovatieve en technologisch 
geavanceerde installaties en passen 
milieuvriendelijke processen toe.

» Al onze decoratieve elementen die 
in België worden gemaakt, worden 
voor 100 % met groene stroom 
geproduceerd. Onze Belgische 
fabriek is uitgerust met een grote 
privéinstallatie voor zonne-energie.

» 97 % van het water dat wordt 
gebruikt om onze geëxtrudeerde 

elementen te produceren, wordt 
teruggewonnen, gerecycleerd en 
hergebruikt in de volgende produc-
tiecyclus.

» Omdat we ons energieverbruik en 
CO

2-uitstoot willen optimaliseren en 
verminderen, hebben we een ener-
giemonitoringsysteem opgezet.

EM P OW E R M E N T  O N Z E 
M E N S E N B ESC H E R M E N
Het welzijn van onze mensen is een 
van onze topprioriteiten.

» We streven naar een bedrijfscultuur 
waarbij niemand ooit schade on-
dervindt, omdat we ervan overtu-
igd zijn dat alle werkgerelateerde 
ongevallen en ziekten kunnen en 
moeten worden voorkomen.

» We waarderen de knowhow, ex-
pertise en vaardigheden van onze 
collega‘s tijdens hun hele carrière 
en we creëren omstandigheden 
waarin onze mensen hun compe-
tenties verder kunnen ontwikkelen, 
professioneel kunnen groeien en in 
een prettige en vertrouwde omge-
ving kunnen werken.

» We streven naar een gemeen-
schapsgevoel bij ons personeel, 
maar ook naar een sterker solidari-
teitsgevoel.
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Wie producten op betrouwbare wijze tegen 
transportschade wil beschermen, kan niet zonder 
oplossingen van kunststof. Dankzij NMC, hoeven ze 
dat niet. Wij produceren schuimprofielen die niet alleen 
technisch superieur zijn aan producten uit kar ton en 
andere materialen, maar ook ecologisch superieur zijn.

Bovendien produceren wij strikt volgens het gesloten-
lusprincipe. Bijna 100 % van het interne plastic afval 
wordt hergebruikt in de productie. Onze NOMAPACK®

profielen zijn volledig recycleerbaar en gelabelde 
producten bestaan reeds voor 30 % of meer uit 
gerecycleerd materiaal. 

D E VO LG E N D E S TA P  P RO FI E L E N M E T 
M I N S T E N S 35 % P C R G E H A LT E .
Stap voor stap passen we de samenstelling van onze 
profielen aan naar minstens 35 % post-consumer recycled 
(PCR) materiaal. Zo verminderen we het gebruik van 
primaire grondstof fen en stimuleren we actief de circulaire 
economie – uiteraard zonder concessies te doen aan de 
vertrouwde NOMAPACK®-kwaliteit. 

T R A N S PA R A N T I E  D O O R C E R T I F I C E R I N G .
Om transparante communicatie te garanderen, dragen 
dozen met profielen van minstens 35 % PCR-materiaal 
ons 35 %-label. De controle en certif icering worden 
uitgevoerd door het onafhankelijke 
instituut Centexbel.

PROFIELEN DIE BESCHERMEN  
PRODUCT ÉN KLIMAAT

Wist je dat? Vanaf 2030 vereist de EU-verordening inzake verpakkingen en verpakkingsafval (PPWR) 

dat alle schuimverpakkingsprofielen minimaal 35 % post-consumer gerecycled materiaal (PCR) 

bevatten. Het doel van deze maatregel is het gebruik van nieuw plastic te verminderen en de circulaire 

economie te bevorderen.
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N O M A P A C K ® U 8
N O M A PA C K ® U  T U L I P 10
N O M A PA C K ® U  T U L I P  C O R N E R 10
N O M A PA C K ® U  M U L T I S H A P E 11
N O M A PA C K ® U  T U L I P  L O N G  L E G S 11
N O M A PA C K ® U  T U L I P  S T R E T C H 12
N O M A PA C K ® U  T U L I P  S T R E T C H  C O R N E R 12
N O M A PA C K ® U  T U L I P  4 5 - 7 0 12
N O M A PA C K ® U  C L A S S I C 13
N O M A PA C K ® U  E X T R A  PA D D I N G 14
N O M A PA C K ® U  0 - 3 14
N O M A PA C K ® U  0 - 6 14
N O M A PA C K ® U  6 -12 15
N O M A PA C K ® U  8 -12 15
N O M A PA C K ® U  12 -18 16
N O M A PA C K ® U  10 0 -12 5/12 0 16
N O M A PA C K ® U  F E P 16
N O M A PA C K ® U  H D 17

N O M A P A C K ® W S 18
N O M A PA C K ® W S  3 3  x  2 6  C B C  2 0
N O M A PA C K ® W S  3 3  x  2 6  H D  B C /C B C  2 0
N O M A PA C K ® W S  3 3  x  2 6  E D G E  PA D  B C  21
N O M A PA C K ® W S  3 3  x  2 6  E D G E  PA D  C B C  21
N O M A PA C K ® W S  C O R N E R  7 0 °  C B 21
N O M A PA C K ® W S  C O R N E R  9 0 °  C B 2 2
N O M A PA C K ® W S  3 5  x  2 6  B C /C B C 2 2
N O M A PA C K ® W S  4 5  x  2 6  C B C 2 3
N O M A PA C K ® W S  4 0  x  3 0  C B C 2 3
N O M A PA C K ® W S  6 0  x  3 0  C B C 2 3

N O M A P A C K ® L  2 4
N O M A PA C K ® L  2 6
N O M A PA C K ® L  H M R  2 6
N O M A PA C K ® L  13 5  x  6 7-10/ 7 0 H M P  2 6
N O M A PA C K ® L  6 5  x  6 5 -10  2 7

N O M A P A C K ® P A D  2 8
N O M A PA C K ® PA D  3 0
N O M A PA C K ® PA D  H A L F M O O N  31
N O M A PA C K ® PA D  2 5 mm 31
N O M A PA C K ® G L A S S  PA D  3 2

IN DE X
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N O M A P A C K ® O  3 4
N O M A PA C K ® O  U N S L I T  5 mm 3 6
N O M A PA C K ® O  S L I T  9 mm 3 6
N O M A PA C K ® O  P R E S L I T  13 mm 3 7
N O M A PA C K ® O  P R E S L I T  2 0 mm 3 7
N O M A PA C K ® O  R O U N D  3 8
N O M A PA C K ® O  R O U N D  C U T  C O R N E R  3 8

N O M A P A C K ® S Y S T E M  4 0
N O M A PA C K ® S Y S T E M  4 2
N O M A PA C K ® S Y S T E M  H D  4 2

N O M A P A C K ® C  4 4
N O M A PA C K ® C  2 5  x  10 -10  4 6
N O M A PA C K ® C  R e c t a n g u l a r  4 6
N O M A PA C K ® C  B T H  4 6

N O M A ® P R O T E C T  4 7
N O M A ® P R O T E C T  T U F F  PA D  4 8
N O M A ® P R O T E C T 
T E M P O R A R Y  P R O T E C T I O N  4 9
N O M A ® P R O T E C T  W A R N I N G  P R O F I L E S  5 0

N O M A P A C K ® S A M P L E  C A S E 13

D I G I T A L  S H O W R O O M 4 3

T E C H N I C A L  F O A M S 5 3

C O N T A C T  5 4
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NOM APAC K® U

B ESC H E R M D E N U N I V E RS E E L  B RU I K BA A R
Het NOMAPACK® U-gamma bestaat uit ef fectieve beschermingsprofielen 
voor alle mogelijke types van hoeken en bochten. Dankzij de verschillende 
afmetingen en diktes en de mogelijkheid om op maat gemaakte profielen te 
ontwikkelen, vindt u alt i jd de gepaste bescherming voor uw product.

» Hoekbescherming van 2 tot 160 mm
» Eenvoudige montage van de versie Multishape

P RO D U C T K E N M E R K E N:
» PE-LD-schuimstof
» Geleverd in lengtes of op rol
» Waterabsorptie 

< 1–vol.% na 40 dagen
» Recycleerbaar
» Tolerantie van de lengte per has-

pel max ±2 %

TO E PAS S I N G:
» Tafels en werkbladen
» Kastelementen en andere meube-

londerdelen
» Spiegels, glasplaten, ceramiek
» Kunstvoorwerpen, schilderijen,...

THE EDGE 
PROTECTOR 
FOR EVERY 
APPLICATION
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A

B

C

D

A

B

C

D

NOM APAC K®

U TULIP

NOM APAC K®

U TULIP CORNER

E

F

Type A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

VPE
m

Art. Nr.

5 - 15 16 ±2 7 ±1 3 ±3 29 ±4 560 3002243

15 - 25 24 ±2 8 ±1 10 ±3 35 ±4 320 3002250

25 - 35 35 ±2 10 ±1 20 ±4 40 ±4 240 3002257

35 - 45 41 ±2 12 ±2 25 ±5 46 ±4 180 3002261

45 - 60 57 ±2 14 ±2 30 ±5 60 ±4 100 3002267

60 - 80 71 ±2 15 ±2 45 ±5 66 ±5 80 3002279

80 - 100 92 ±3 18 ±2 60 ±10 68 ±5 72 3002288

100 - 120 120 ±4 21 ±2 98 ±10 80 ±5 44 3002289

m3/ = 0,50 2040 * 590 * 390 mm 4  op pallet

5 - 15 16 ±2 7 ±1 3 ±3 29 ±4 500 3002241

15 - 25 24 ±2 8 ±1 10 ±3 35 ±4 220 3002248

m3/ = 0,70 1200 * 460 mm 4  op pallet

K L E U R
Standaard blauw

L E N G T E
2.000 ±30 mm

Het „originele“ – bewezen en betrouwbare 
profiel.

De eenvoudig te bevestigen 
hoekbescherming, verkrijgbaar in 
verschillende dempingsdiktes. 

L E V E R I N G S V O R M 
In dozen of op haspel

Type A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

E=F
mm

VPE
Stück

Art. Nr.

5 -15 16 ±2 7 ±1 3 ±3 29 ±4 100 ±10 900 3002163

15 - 25 24 ±2 8 ±1 10 ±3 35 ±4 100 ±10 600 3002166

25 - 35 35 ±2 10 ±1 20 ±4 41 ±3 100 ±10 450 3002168

35 - 45 41 ±2 12 ±2 25 ±5 46 ±3 100 ±10 300 3002170

m3/ = 0,27 785 * 585 * 585 mm 8  op pallet

45 - 60 57 ±2 14 ±2 30 ±5 60 ±4 100 ±10 500 3002173

60 - 80 71 ±2 15 ±2 45 ±5 66 ±5 100 ±10 400 3002175

80 - 100 92 ±3 18 ±2 60 ±10 68 ±5 100 ±10 280 3002178

m3/ = 0,66 1190 * 790 * 700 mm 3  op pallet

K L E U R
Standaard blauw

L E V E R I N G S V O R M 
In dozen
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A

B

C

D

NOM APAC K®

U MULTISHAPE

NOM APAC K®

U TULIP 
LONG LEGS

E

A

B

C

D

Type A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

E
mm

VPE
m

Art. Nr.

5 - 15 MS 16 ±2 7 ±1 3 ±3 29 ±2 150 ±10 480 3002242

15 - 25 MS 24 ±2 8 ±1 10 ±3 35 ±3 170 ±10 250 3002249

25 - 35 MS 35 ±2 10 ±1 20 ±4 40 ±3 170 ±10 150 3002255

35 - 45 MS 41 ±2 12 ±2 25 ±5 46 ±3 170 ±10 140 3002260

m3/ = 0,70 1200 * 460 mm 4  op pallet

K L E U R
Standaard blauw

L E V E R I N G S V O R M 
Op haspel  

Een f lexibel profiel dat zich dankzij de 
V-insnede aanpast aan elke hoek en 
radius. Het profiel wordt op rol voor 
zelfsnijden geleverd.

K L E U R
Standaard blauw

L E V E R I N G S V O R M 
In dozen 

Het profiel met verlengde benen voor 
taps en scherpe hoeken.

L E N G T E 
2.000 ±30 mm

Type A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

VPE
m

Art. Nr.

0 - 30/70 29 ±2 14 ±1 0 94 ±6 100 3002262

30 - 40/70 38 ±2 14 ±1 26 ±10 84 ±5 100 3002266

m3/ = 0,50 2040 * 590 * 390 mm 4  op pallet
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A

B

C

D

NOM APAC K®

U TULIP STRETCH

NOM APAC K®

U TULIP 4570

NOM APAC K®

U TULIP 
STRETCH CORNER

E

F

A

B

C

D

A

B

C

D

K L E U R
Standaard blauw

L E N G T E 
2.000 ±30 mm

Het „originele“ - bewezen profiel met 
gepatenteerde reksysteem voor 
breedtes tot 160 mm.

K L E U R
Standaard blauw

L E V E R I N G S V O R M 
Stückware im Karton

K L E U R
Standaard blauw

L E N G T E 
2.000 ±30 mm

L E V E R I N G S V O R M 
In dozen 

Het profiel met verlengte benen 
voor een betere bescherming.

Type A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

E = F
mm

VPE
Stück

Art. Nr.

100 - 120 Stretch 120 - 160 21 ±2 100 - 140 80 ±5 200 ±10 120 3002179

m3/ = 0,66 1190 * 790 * 700 mm 3  op pallet

Type A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

VPE
m

Art. Nr.

45 - 70 70 ±2 18 ±2 30 ±10 131 ±5 44 3002278

m3/ = 0,50 2040 * 590 * 390 mm 4  op pallet

Type A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

VPE
m

Art. Nr.

100 - 120 Stretch 120 - 160 21 ±2 100 - 140 80 ±5 44 3002290

m3/ = 0,50 2040 * 590 * 390 mm 4  op pallet

L E V E R I N G S V O R M 
In dozen 
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A

B

C

D

NOM APAC K®

U CLASSIC
Het „klassieke“ profiel.

K L E U R
Standaard blauw

L E N G T E 
2.000 ±30 mm

L E V E R I N G S V O R M 
In dozen 

Type A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

VPE
m

Art. Nr.

10 - 20 17 ±2 10,5 ±1 5 ±3 30 ±5 420 3002246

20 - 35 31 ±2 12 ±1 12 ±4 45 ±5 210 3002259

30 - 45 41 ±2 15 ±2 20 ±5 48 ±5 160 3002275

45 - 65 60 ±2 15 ±2 30 ±8 57 ±5 92 3002277

60 - 85 80 ±3 15 ±2 40 ±10 58 ±5 90 3002281

m3/ = 0,50 2040 * 590 * 390 mm 4  op pallet

NOM APAC K®

PROEFDOOS
NOMAPACK® profielen alt i jd 
binnen handbereik met de 
praktische monsterkof fer.

Type afmetingen
mm

Art. Nr.

NOMAPACK® Proefdoos 515 x 330 x 225 mm 3052481
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A

B

D

A

E

B

D

NOM APAC K®

U 0 3

NOM APAC K®

U 0 6

A

C

B

D

NOM APAC K®

U  E X T R A  PA D D I N G

*
K

le
ur

: G
ri

js

K L E U R
Grijs

L E V E R I N G S V O R M 
Op haspel

Speciale randbescherming voor dunne 
producten tot 3 mm. Voorkomt schade 
aan scherpe randen. Het profiel wordt 
op rol voor zelfsnijden geleverd.

K L E U R
Grijs

L E V E R I N G S V O R M 
In dozen oder Op haspel

Dankzij de hoge dempingsdikte 
is dit het ideale profiel voor 
gevoelige goederen.

Type A
mm

B
mm

D
mm

VPE
m

Art. Nr.

0 - 3 20 ±2 11 ±1 32 ±2 590 3002253

m3/ = 0,70 1200 * 460 mm 4  op pallet

Type A
mm

B
mm

D
mm

E
mm

VPE
m

Art. Nr.

0 - 6/2 ml 28,5 ±1 14,5 ±1 37 ±1 13 ±1 320 3002269

m3/ = 0,50 2040 * 590 * 390 mm 4  op pallet          l2.000 mm ±30 mm

0 - 6 28,5 ±1 14,5 ±1 37 ±1 13 ±1 320 3002270

m3/ = 0,70 1200 * 460 mm 4  op pallet

K L E U R
Standaard blauw

L E N G T E 
2.000 ±30 mm

L E V E R I N G S V O R M 
In dozen 

Het profiel met een optimale 
bescherming voor zware goederen. 

Type A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

VPE
m

Art. Nr.

15 - 25/80 20 ±1 30 ±2 7 ±5 83 ±3 90 3002294

30 - 38/60* 32 ±2 19 ±1,5 20 ±6 60 ±2 140 3002287

30 - 45/55 41 ±3 25 ±2  22 ±5 73 ±6 80 3002293

m3/ = 0,50 2040 * 590 * 390 mm 4  op pallet
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A

C

B

D

NOM APAC K®

U 812

A

D

B

C

NOM APAC K®

U 612

K L E U R
Standaard blauw

L E V E R I N G S V O R M 
Op haspel

Een klein profiel met langere benen, 
ideaal voor geslepen glasranden. 
Het profiel wordt op rol voor 
zelfsnijden geleverd.

K L E U R
Standaard blauw

L E V E R I N G S V O R M 
Op haspel

Het profiel voor producten met een dikte van 6 
tot 12 mm. Vooral geschikt voor producten met 
een afdichting. Het is ook verkrijgbaar met een 
inwendige PE versterking. Het profiel wordt op 
rol voor zelfsnijden geleverd.

Type A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

VPE
m

Art. Nr.

6 - 12 33 ±2 15 ±1 40 ±2 12 ±1 240 3002271

6 - 12 E-P* 33 ±2 15 ±1 40 ±2 12 ±1 240 3002272

6 - 12 CBC** 33 ±2 15 ±1 40 ±2 12 ±1 240 3002273

m3/ = 0,70 1200 * 460 mm 4  op pallet

*
E-

P 
= 

Ed
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e
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a
d 

=V
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ut
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fo
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 1

6
0

 m
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0
0

 S
t./

ha
sp

el
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 *
*C

B
C

 =
 m

et
 v

er
st

er
ki

ng
 (

co
ex

tr
us

ie
)

Type A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

VPE
m

Art. Nr.

8 - 12 11,5 ±1 7 ±1 0 +3 30 ±5 550 3002244

m3/ = 0,70 1200 * 460 mm 4  op pallet
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A

C

B

D

NOM APAC K®

U FEP

A

B

C

D

NOM APAC K®

U 100 125/120

A

C

B

D

NOM APAC K®

U 1218

K L E U R
Standaard blauw

L E N G T E 
2.000 ±30 mm

L E V E R I N GS VO R M 
In dozen 

Het veelzijdige 
beschermingsprofiel met een 
bijzonder grote binnendiameter.

K L E U R
Standaard blauw

L E N G T E 
2.000 ±30 mm

L E V E R I N G S V O R M 
In dozen 

De speciale randbescherming 
voor grote producten.

Type A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

VPE
m

Art. Nr.

FEP 65 ±5 9 ±1 5  ±5 65 ±5 120 3002245

m3/ = 0,50 2040 * 590 * 390 mm 4  op pallet

Type A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

VPE
m

Art. Nr.

100 - 125/120 124 ±4 19 ±2 90 ±20 123 ±3 32 3016555

m3/ = 0,50 2040 * 590 * 390 mm 4  op pallet

K L E U R
Standaard blauw

L E N G T E 
2.000 ±30 mm

L E V E R I N G S VO R M 
In dozen

Het profiel voor Gevoelige 
randen met een dikte van 
12 tot 18 mm.

Type A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

VPE
m

Art. Nr.

12 - 18 45 ±2 20 ±1 23 ±2 56 ±2 140 3002283

m3/ = 0,50 2040 * 590 * 390 mm 4  op pallet
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A

C

B

D

NOM APAC K®

U HD

K L E U R
Standaard blauw

L E N G T E 
2.000 ±30 mm

L E V E R I N G S VO R M 
In dozen 

Der Kantenschutz für schwere 
Gegenstände, die eine hohe 
Druckfestigkeit er fordern.

Type A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

VPE
m

Art. Nr.

20 - 30 31 ±3 18 ±1 28 ±3 48 ±2 180 3002282

35 - 50 45 ±2 18 ±1 24 ±3 50 ±2 140 3002286

m3/ = 0,50 2040 * 590 * 390 mm 4  op pallet
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D E R A N D B ESC H E R M I N G VO O R G L AS , 
P L A AT W E R K E N SM A L L E  R A N D E N
NOMAPACK® WS is de innovatieve transportbescherming voor voorruiten en 
producten uit glas. De bijkomende versterking van de binnenruimte voorkomt 
dat scherpe hoeken door het profiel heendringen en biedt zo de per fecte 
bescherming van uw product.

» Bescherming van hoeken in glas
» Unieke profielen met versterking binnenin
» Ef f iciënte bescherming tegen krassen en breuken  

NOM APAC K® WS

P RO D U C T K E N M E R K E N:
» PE-LD-schuimstof
» Geleverd in rol
» Waterabsorptie 

< 1–vol.% na 40 dagen
» Recycleerbaar
» Tolerantie van de lengte per 

haspel max ± 2 %

TO E PAS S I N G:
» Glas
» Voorruiten
» Zware objecten, scherpe 
» randen,...

BREAKPROOF 
FROM A TO B

19
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A

C

B

D

A

C

B

D

NOM APAC K®

W S  3 3 x 2 6  C B C

NOM APAC K®

WS 33x 26 HD BC/CBC

K L E U R
Standaard blauw

L E V E R I N G S V O R M 
Op haspel  

Speciaal ontworpen profiel voor voorruiten 
zonder rubberen lip en voor diktes van 3 tot 6 mm. 
Verkrijgbaar met of zonder binnenversterking. 
Het profiel wordt op rol voor 
zelfsnijden geleverd.

K L E U R
Dark blue

Speciaal ontworpen profiel voor 
voorruiten zonder rubberen lip en 
voor diktes van 3 tot 6 mm. 
Het profiel wordt op rol voor 
zelfsnijden geleverd.

L E V E R I N G S V O R M 
Op haspel  

Type A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

VPE
m

Art. Nr.

33 x 26 CBC* 26 ±1 12 ±1 0-3 33,5 ±1 460 3002306

m3/ = 0,70 1200 * 460 mm 4  op pallet

Type A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

VPE
m

Art. Nr.

33 x 26 HD BC 26 ±1 12 ±1 0-3 33 ±1 460 3002305

33 x 26 HD CBC* 26 ±1 12 ±1 0-3 33 ±1 460 3002301

m3/ = 0,70 1200 * 460 mm 4  op pallet
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A

B

D

A

C

B

D

NOM APAC K®

WS 33x 26 EDGE PAD BC

NOM APAC K®

WS CORNER 70° CB

NOM APAC K®

WS 33x 26 EDGE PAD CBC

E

A

C

B

D

E

Het voorgesneden profiel met gepatenteerde 
binnenversterking die een ef fectieve 
bescherming biedt voor glas, spiegels en 
gevoelige metalen onderdelen. Het profiel 
wordt op rol voor zelfsnijden geleverd.

K L E U R
Standaard blauw

L E V E R I N G S V O R M 
Op haspel  

Het profiel voor glas, spiegels en 
gevoelige metalen onderdelen. Het 
beschermt op ef f iciënte wijze breekbare 
goederen t ijdens het transport. Het 
profiel wordt op rol voor zelfsnijden 
geleverd.

K L E U R
Dark blue

L E V E R I N G S V O R M 
Op haspel  

K L E U R
Dark blue

L E N G T E 
50x50 ±5 mm

L E V E R I N G S VO R M 
In dozen

De eenvoudig te bevestigen hoek met 
binnenversterking. Andere afmetingen 
op aanvraag.

Type A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

E
mm

VPE
m

Art. Nr.

33 x 26 E-P* CBC** 26 ±1 13 ±1 3 33 ±1 160 ±7 460 3002302

m3/ = 0,70 1200 * 460 mm 4  op pallet

Type A
mm

B
mm

D
mm

E
mm

VPE
m

Art. Nr.

33 x 26 E-P* BC 25 ±1 10 ±2 33 ±1 160 ±7 460 3002300

m3/ = 0,70 1200 * 460 mm 4  op pallet

Type A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

VPE
Stück

Art. Nr.

50 x 50 CB** 26 ±1 12 ±1 2,5 33 ±1 2.000 3008936

m3/ = 0,17 600 * 400 * 700 mm 8  op pallet
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A

C

B

D

A

E

C

B

D
F

NOM APAC K®

WS CORNER 90° CB

NOM APAC K®

WS 35x 26 BC/CBC
Het „Universele“ transportprofiel met een 
speciaal ontwikkelde binnenvorm die zich 
aanpast aan alle soor ten voorruiten met 
of zonder rubberen lip. Het profiel wordt 
op rol voor zelfsnijden geleverd.

K L E U R
Standaard blauw

L E N G T E 
100x100 ±10 mm

L E V E R I N G S V O R M 
In dozen

De eenvoudig te bevestigen hoek met 
binnenversterking.

K L E U R
Standaard blauw

L E V E R I N G S V O R M 
Op haspel  

Type A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

VPE
Stück

Art. Nr.

100 x 100 CB* 26 ±1 12 ±1 3 33,5 ±1 775 3038245

m3/ = 0,26 785 * 585 * 585 mm 8  op pallet

Type A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

E
mm

F
mm

VPE
m

Art. Nr.

35 x 26 BC 26 ±1 12 ±1 3 35 ±2 12 +1 16 +1 350 3002310

35 x 26 CBC* 26 ±1 12 ±1 3 35 ±2 12 +1 16 +1 350 3002311

m3/ = 0,70 1200 * 460 mm 4  op pallet
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A

C

E D

B

G

NOM APAC K®

WS 60x 30 CBC

NOM APAC K®

WS 40x 30 CBC

A

E

C

H D

B

NOM APAC K®

WS 45x 26 CBC

A

E

C

G
B

D
H

Het ideale profiel voor voorruiten 
met een rubberen lip aan de 
binnenzijde. Het profiel wordt op 
rol voor zelfsnijden geleverd.

K L E U R
Dark blue

L E V E R I N G S V O R M 
Op haspel  

K L E U R
Standaard blauw

L E V E R I N G S V O R M 
Op haspel  

Het ideale profiel voor voorruiten 
met een afdichting in het buitenste 
gedeelte van het glaspaneel. 
Het profiel wordt op rol voor 
zelfsnijden geleverd.

K L E U R
Standaard blauw

L E V E R I N G S V O R M 
Op haspel  

Het transportprofiel dat zich aanpast aan 
alle soorten voorruiten zonder rubberen 
lip. Het profiel wordt op rol voor 
zelfsnijden geleverd.

Type A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

E
mm

G
mm

H
mm

VPE
m

Art. Nr.

45 x 26 CBC* 26 ±1 10 ±1 3 46 ±2 11 ±1 22 ±1 10 ±1 290 3003842

m3/ = 0,70 1200 * 460 mm 4  op pallet

Type A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

E
mm

H
mm

VPE
m

Art. Nr.

60 x 30 CBC* 31 ±2 10 ±1 5,6 61 ±3 16 ±1 13,5 ±1 200 3002314

m3/ = 0,70 1200 * 460 mm 4  op pallet

Type A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

E
mm

G
mm

VPE
m

Art. Nr.

40 x 30 CBC* 34 ±2 21 ±1 6 42 ±2 18 ±1 8 ±1 270 3002312

m3/ = 0,70 1200 * 460 mm 4  op pallet
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NOMAPACK® L biedt een betrouwbare bescherming voor hoeken en kanten uit 
glas, hout, plastic of metaal.

» Beschikbaar in verschillende lengtes en diktes
» Met of zonder hechtmiddel

NOM APAC K® L

P RO D U C T K E N M E R K E N:
» PE-LD-schuimstof
» Geleverd in lengtes
» Waterabsorptie 
» < 1–vol.% na 40 dagen
» Recycleerbaar

TO E PAS S I N G:
» Kanten en hoeken
» Kwetsbare vlakke producten
» Bruikbaar in krimp tunnels

THE RELIABLE 
PROTECTION 

FOR CORNERS 
AND EDGES

25
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A

C

B

NOM APAC K®

L

NOM APAC K®

L 135x 6710/70 HMP

NOM APAC K®

L HMR

A

D

C

B
E F

A

C

B

Het profiel met restloos 
verwijderbare li jm 
(wit te release).

K L E U R
Standaard blauw

L E N G T E 
2.000 ±30 mm

L E V E R I N G S V O R M 
In dozen 

Snelle, goedkope en 
betrouwbare 
bescherming.

K L E U R
Standaard blauw

L E N G T E 
2.000 ±30 mm

L E V E R I N G S V O R M 
In dozen 

K L E U R
Standaard blauw

L E N G T E 
70 ±10 mm

L E V E R I N G S V O R M 
In dozen

Het eenvoudig te bevestigen profiel met 
permanente kleefstof.

Type A
mm

B
mm

C
mm

VPE
m

Art. Nr.

50 x 50 - 6 50 ±2 50 ±2 6 ±1 480 3002207

75 x 75 - 10 75 ±3 75 ±3 10 ±1 210 3002210

m3/ = 0,50 2040 * 590 * 390 mm 4  op pallet

Type A
mm

B
mm

C
mm

VPE
m

Art. Nr.

50 x 50 - 6 HMR* 50 ±2 50 ±2 6 ±1 480 3002208

75 x 75 - 10 HMR* 75 ±3 75 ±3 10 ±1 210 3002211

m3/ = 0,50 2040 * 590 * 390 mm 4  op pallet

Type A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

E
mm

F
mm

VPE
Stück        m

Art. Nr.

L 135 x 67 HMP** 135 ±4 63 ±2 10 ±1 17 ±1,5 29 40 1200 84 3008999

m3/ = 0,66 1190 * 790 * 700 mm 3  op pallet

*
H

M
R 

= 
lic

ht
 h

ec
ht

en
d

e 
lij

m
 (

w
itt

e 
re

le
a

se
) 

 *
*

H
M

P 
= 

p
er

m
a

ne
nt

 h
ec

ht
en

d
e 

lij
m

 (
tra

ns
p

a
ra

nt
 r

el
ea

se
)

Opslagcondities voor lijm: Uit de buur t van UV • Opslagtemperatuur: 5-35 °C • Droog en stofvrij • 1 jaar vanaf productiedatum
Wij raden u aan de nodige tests in uw lab, uw productie en / of andere testlocaties te maken om ervoor te zorgen dat het product volledig voldoet aan uw specifieke behoef ten. De 
verantwoordelijkheid met betrekking tot het gebruik van het product ligt bij de koper. De verkoper aanvaardt geen aansprakelijkheid voor directe of indirecte schade, afwijkend van 
de specifieke toepassing. De verkoper is niet aansprakelijk voor schade die de aankoopprijs van het product overschrijdt.
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NOM APAC K®

L  6 5x 6 5 10

C

B

A

K L E U R
Standaard blauw

L E V E R I N G S V O R M 
In dozen

Het eenvoudig aan te 
brengen velgprofiel.

Type A
mm

B
mm

C
mm

VPE
Stück

Art. Nr.

L 65 x 65 - 10* 65 ±5 65 ±5 10 ±2 60 3037217

m3/ = 0,27 785 * 585 * 585 mm 8  op pallet

*A
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e 

a
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a
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L E N G T E 
Gelaste ring geschikt 
voor 16“ tot 19“ velgen 
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NOMAPACK® PAD is een afstandsstuk dat in verschillende afmetingen beschikbaar 
is met verwijderbare of permanente lijm. Het is een afstandsprofiel om gevoelige 
goederen te scheiden of op hun plaats te houden. De pads zijn voorgeponst, 
zodat de gewenste lengte eenvoudig en netjes kan worden afgesneden.

» Beschikbaar met of zonder hechtmiddel in verschillende lengtes en diktes

NOM APAC K® PAD

P RO D U C T K E N M E R K E N:
» PE-LD-schuimstof
» Geleverd in lengtes
» Waterabsorptie 

< 1–vol.% na 40 dagen
» Recycleerbaar

TO E PAS S I N G:
» Stof feren
» Afstandhouder
» Fixeren

TR ANSPORT 
CUSHION WITH 

BIG IMPACT

29
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A

H B

NOM APAC K®

PAD

C

K L E U R
Standaard blauw

L E N G T E 
1.150 ±20 mm

L E V E R I N G S V O R M 
In dozen

Het afstandsprofiel met verwijderbare 
(HMR) of permanente (HMP) li jm. 
NOMAPACK® PAD is extreem 
drukbestendig.

Type A
mm

B
mm

C
mm

VPE
Stück

VPE*
m

Art. Nr.

Removable adhesive (white Release)

50 x 10 HMR 50 ±3 10 ±2 50 ±8** 16.100 805 3002213

50 x 20 HMR 50 ±3 20 ±2 50 ±8** 10.350 518 3002215

50 x 50 HMR 50 ±3 50 ±3 50 ±8 4.025 201 3002232

65 x 25 HMR 65 ±3 25 ±2 64 ±8 4.950 317 3002219

100 x 25 HMR 100 ±3 25 ±2 96 ±8 2.160 207 3002220

100 x 50 HMR 100 ±3 50 ±3 96 ±8 1.176 113 3011417

Permanent hechtende lijm (transparant release)

50 x 10 HMP 50 ±3 10 ±2 50 ±8** 16.100 805 3002214

50 x 20 HMP 50 ±3 20 ±2 50 ±8** 10.350 518 3002216

50 x 50 HMP 50 ±3 50 ±3 50 ±8 4.025 201 3002235

65 x 25 HMP 65 ±3 25 ±2 64 ±8 4.950 317 3002223

100 x 25 HMP 100 ±3 25 ±2 96 ±8 2.160 207 3002224

100 x 50 HMP 100 ±3 50 ±3 96 ±8 1.176 113 3011418

m3/ = 0,68 1190 * 790 * 700 mm 3  op pallet

Opslagcondities voor lijm: Uit de buur t van UV • Opslagtemperatuur: 10-40 °C • Droog en stofvrij • 1 jaar vanaf productiedatum
Om een optimale hechting te garanderen, raden wij aan de NMC Pads op stofvrije en droge ondergrond met gelijkmatige druk aan te brengen. Wij raden u aan de nodige tests in uw 
lab, uw productie en / of andere testlocaties te maken om ervoor te zorgen dat het product volledig voldoet aan uw specifieke behoef ten. De verantwoordelijkheid met betrekking tot 
het gebruik van het product ligt bij de koper. De verkoper aanvaardt geen aansprakelijkheid voor directe of indirecte schade, afwijkend van de specifieke toepassing. De verkoper is 
niet aansprakelijk voor schade die de aankoopprijs van het product overschrijdt.

*A
fg

er
o

nd
e 

w
a

a
rd

en
  *

*
Ee

rs
te

 e
n 

la
a

ts
te

 s
tu

k 
ka

n 
b

ui
te

n 
to

le
ra

nz
 li

g
g

en
 (1

 s
tu

k 
= 

A
xB

xC
)

 G
em

er
kt

e 
pr

of
ie

le
n 

b
ev

at
te

n 
te

n 
m

in
st

e 
3

5
%

 P
C

R-
m

at
er

ia
al

 
 G

em
er

kt
e 

pr
of

ie
le

n 
w

o
rd

en
 v

er
va

ar
di

g
d 

m
et

 te
n 

m
in

st
e 

3
0

%
 g

er
ec

yc
le

d 
m

at
er

ia
al

 

30



A

B

A

C

NOM APAC K®

PAD HALFMOON

NOM APAC K®

PAD 25 mm

B

D

Het afstandsprofiel met verwijderbare 
(D) of permanente (P) li jm.

K L E U R
Standaard blauw

L E N G T E 
1.000 ±20 mm

L E V E R I N G S V O R M 
In dozen

Het afstandsprofiel met verwijderbare 
(D) of permanente (P) li jm.

K L E U R
Standaard blauw

L E N G T E 
1.000 ±20 mm

L E V E R I N G S V O R M 
In dozen

Type A
mm

B
mm

VPE
Stück

VPE
m

Art. Nr.

Removable adhesive (white Release)

40 D 42 ±1 50 2.000 100 3002225

50 D 51 ±2 50 1.200 60 3002229

60 D 58 ±2 50 1.000 50 3002236

Permanent adhesive (Geel Release)

40 P 42 ±1 50 2.000 100 3002228

50 P 51 ±2 50 1.200 60 3002233

60 P 58 ±2 50 1.000 50 3002237

m3/ = 0,25 1020 * 600 * 400 mm 8  op pallet

Type A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

VPE
Stück

VPE
m

Art. Nr.

Removable adhesive (white Release)

25/1m D 50 mm 55 ±4 41±2 25 ±2 50 ±5 3.200 160 3002217

Permanent adhesive (Geel Release)

25/1m P 50 mm 55 ±4 41±2 25 ±2 50 ±5 3.200 160 3002222

m3/ = 0,25 1020 * 590 * 390 mm 8  op pallet

Opslagcondities voor lijm: Uit de buur t van UV • Opslagtemperatuur: 10-40 °C • Droog en stofvrij • 1 jaar vanaf productiedatum
Wij raden u aan de nodige tests in uw lab, uw productie en / of andere testlocaties te maken om ervoor te zorgen dat het product volledig voldoet aan uw specifieke behoef ten. De 
verantwoordelijkheid met betrekking tot het gebruik van het product ligt bij de koper. De verkoper aanvaardt geen aansprakelijkheid voor directe of indirecte schade, afwijkend van 
de specifieke toepassing. De verkoper is niet aansprakelijk voor schade die de aankoopprijs van het product overschrijdt. 31
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T H E P U N C T I F O R M T R A N S P O RT P ROT E C T I O N
NOMAPACK® Glass Pads beschermt glazen ruiten of panelen tegen krassen, 
scheuren en breuken tijdens elke soor t van transport of opslag. NOMAPACK®

Glass Pad houdt eenvoudig dankzij zijn zuigkracht en laat geen enkel residu of 
spoor achter.

NOM APAC K®

GL ASS PAD

P RO D U C T K E N M E R K E N:
» XLPE-schuimstof met zelfhechten-

de schuimstoflaag
» Levering in componenten
» Beschikbaar in verschillende 

afmetingen en diktes

TO E PAS S I N G:
» Afstandhouder om polier te en 

kwetsbare oppervlakten te 
beschermen

SELFADHESIVE 
SPACING PADS

32



A

B

C

Type A
mm

B
mm

C
mm

VPE
Stück

Art. Nr.

45x45x  8+2 45 ±1 8 ±1 45 ±1 2.500 3012433

45x45x10+2 45 ±1 10 ±1 45 ±1 2.500 3012435

45x45x12+2 45 ±1 12 ±1 45 ±1 2.500 3012436

m3/ = 0,13 600 * 600 * 360 mm 10  op pallet

Onderstaande NOMAPACK® Glass Pad types zijn slechts met een 
minimum hoeveelheid van 50.000 stuks te verkrijgen.

20x20x  8+2 20 ±1 8 ±1 20 ±1 2.500 3002335

m3/ = 0,05 390 * 395 * 310 mm 10  op pallet

20x20x10+2 20 ±1 10 ±1 20 ±1 2.500 3009231

20x20x12+2 20 ±1 12 ±1 20 ±1 2.500 3009232

m3/ = 0,08 610 * 370 * 370 mm 10  op pallet

45x25x  8+2 25 ±1 8 ±1 45 ±1 2.500 3003720

45x25x10+2 25 ±1 10 ±1 45 ±1 2.500 3002337

45x25x12+2 25 ±1 12 ±1 45 ±1 2.500 3009235

m3/ = 0,13 600 * 600 * 360 mm 10  op pallet

NOM APAC K®

GLASS PAD

K L E U R
Grijs

L E V E R I N G S V O R M 
In dozen

De afstandshouder tussen 
de glazen panelen.

Pads zijn losjes verpakt in kar tonnen / twee pads samen klevend. Andere maten en kleuren zijn beschikbaar op aanvraag met respectieveli jke minimum hoeveelheid en 
leveringsperiode. Wij raden u aan de nodige tests in uw lab, uw productie en / of andere test locaties te maken om ervoor te zorgen dat het product volledig voldoet aan uw 
specif ieke behoef ten. De verantwoordelijkheid met betrekking tot het gebruik van het product l igt bij de koper. De verkoper aanvaardt geen aansprakelijkheid voor directe of 
indirecte schade, afwijkend van de specif ieke toepassing. De verkoper is niet aansprakelijk voor schade die de aankoopprijs van het product overschrijdt.
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NOMAPACK® O biedt een uitgebreide selectie van ronde profielen in 
verschillende diameters en wanddiktes, die speciaal zijn ontwikkeld ter 
bescherming van ronde voorwerpen of verlengde items.

» Aanpasbaar aan de meeste ronde voorwerpen
» Speciale en totale bescherming voor gevoelige items

NOM APAC K® O

P RO D U C T K E N M E R K E N:
» PE-LD-schuimstof
» Dichtheid van 20 kg/m3

tot 35 kg/m3

» Geleverd in lengtes
» Waterabsorptie 

< 1–vol.% na 40 dagen
» Recycleerbaar

TO E PAS S I N G:
» Meubles
» Fietsen
» Fitness toestellen

THE 
ALLROUND 

PROTECTION
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B A B

B A B

NOM APAC K®

O UNSLIT 5 mm

NOM APAC K®

O SLIT 9 mm
Het profiel dat direct op het object 
kan worden geclipst om het te 
beschermen.

K L E U R
Grijs

L E N G T E 
2.000 ±30 mm

L E V E R I N G S V O R M 
In dozen

Het standaardprofiel voor ronde 
vormen. Andere afmetingen zijn op 
aanvraag verkrijgbaar.

K L E U R
Grijs

L E N G T E 
2.000 ±30 mm

L E V E R I N G S V O R M 
In dozen

Type A
mm

B
mm

VPE
m

Art. Nr.

15 - 5 16 +3 5 ±1 240 3054510

18 - 5 19 +3 5 ±1 200 3054511

22 - 5 23 +3 5 ±1 160 3054512

28 - 5 29 +3 5 ±1 120 3054513

35 - 5 36 +3 5 ±1 80 3054514

m3/ = 0,24 2040 * 390 * 290 mm 8  op pallet

Type A
mm

B
mm

VPE
m

Art. Nr.

15 - 9 16 +3 9 ±1,5 380 3002517

18 - 9 19 +3 9 ±1,5 330 3002321

22 - 9 23 +3 9 ±1,5 250 3002322

28 - 9 29 +3 9 ±1,5 190 3002324

35 - 9 36 +3 9 ±1,5 150 3002516

42 - 9 44 +4 9 ±1,5 110 3002419

48 - 9 50 +4 9 ±1,5 90 3054515

54 - 9 56 +4 9 ±1,5 70 3054516

60 - 9 62 +4 9 ±1,5 66 3054518

m3/ = 0,50 2040 * 590 * 390 mm 4  op pallet
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B A B

NOM APAC K®

O PRESLIT

K L E U R
Grijs

L E N G T E 
2.000 ±30 mm

L E V E R I N G S V O R M 
In dozen

Het vooraf gesneden profiel voor 
ronde vormen. Andere afmetingen 
zijn op aanvraag verkrijgbaar.

Type A
mm

B
mm

VPE
m

Art. Nr.

N O M A P A C K ® O  P R E S L I T  13 mm

15 - 13 16 +3 13 ±2 256 3054519

18 - 13 19 +3 13 ±2 220 3054521

22 - 13 23 +3 13 ±2 180 3054523

28 - 13 29 +3 13 ±2 140 3054525

35 - 13 36 +3 13 ±2 120 3054528

42 - 13 44 +4 13 ±2 90 3001058

48 - 13 50 +4 13 ±2 70 3001059

54 - 13 56 +4 13 ±2 66 3001060

60 - 13 62 +4 13 ±2 48 3001061

76 - 13 78 +4 13 ±2 40 3001062

89 - 13 91 +4 13 ±2 30 3001063

102 - 13 105 +5 13 ±2 24 3001064

114 - 13 117 +5 13 ±2 22 3001065

N O M A P A C K ® O  P R E S L I T  20 mm

15 - 20 16 +3 20 ±2,5 134 3001067

18 - 20 19 +3 20 ±2,5 126 3001068

22 - 20 23 +3 20 ±2,5 108 3001069

28 - 20 29 +3 20 ±2,5 96 3001070

35 - 20 36 +3 20 ±2,5 70 3001071

42 - 20 44 +4 20 ±2,5 60 3001072

48 - 20 50 +4 20 ±2,5 48 3001073

54 - 20 56 +4 20 ±2,5 48 3001074

60 - 20 62 +4 20 ±2,5 40 3001075

76 - 20 78 +4 20 ±2,5 26 3001076

89 - 20 91 +4 20 ±2,5 24 3047393

102 - 20 105 +5 20 ±2,5 20 3047394

114 - 20 117 +5 20 ±2,5 14 3047396

m3/ = 0,50 2040 * 590 * 390 mm 4  op pallet
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A

A

NOM APAC K®

O ROUND

NOM APAC K®

O ROUND 
CUT CORNER

B

De eenvoudig te bevestigen 
bescherming voor hoeken.

K L E U R
Wit

L E V E R I N G S V O R M 
In dozen

Dé beschermende vulling voor opslag 
en transport. Ook te gebruiken 
als tussenbag, afstandhouder of 
stapelbescherming.

K L E U R
Wit

L E V E R I N G S V O R M 
Stückware im Karton

Type A
mm

VPE
m

Art. Nr.

R 75 mm/2,2 m* 75 ±3 171,6 3004076

R 100 mm/2,2 m* 100 ±4 92,4 3004077

m3/ = 1,10 2290 * 780 * 590 mm 2  op pallet

R 150 mm/1,85 m** 153 ±4 14,8 3012186

m3/ = 0,50 2040 * 590 * 390 mm 4  op pallet

NOMAPACK® O Round Profiel R 150 mm is verkrijgbaar op lengtes van 
2,75 m (Art.-Nr. 3003708) met een minimum hoeveelheid van 5.632 m.

Type A
mm

B
mm

VPE
Stück

Art. Nr.

100 - 10 100 ±3 10 1.900 3002519

100 - 15 100 ±3 15 1.500 3002518

100 - 20 100 ±3 20 1.100 3003593

75 - 10 75 ±3 10 3.900 3003592

75 - 15 75 ±3 15 2.750 3002520

75 - 20 75 ±3 20 2.000 3002160

m3/ = 0,48 1200 * 800 * 500 mm 4  op pallet

*
2

.2
0

0
m

m
 ±

5
0

m
m

  *
*1

.8
5

0
m

m
 ±

5
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m
m
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info@nmc.eu

M A AT WE RK
OPLOSSING?

GE E N PROBLE E M .

Als “standaard” niet volstaat, wordt het pas echt interessant 
voor ons. Wij ontwikkelen uw persoonlijke bescherming – 
precies, creatief en technisch doordacht. Vorm, functie of 
techniek: wat anderen als een uitdaging zien, is voor ons 
dagelijkse kost.

Aarzel niet om contact met ons op te nemen – we kijken uit 
naar uw aanvraag.
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NOMAPACK® System, de ef f iciënte transportbescherming voor gevoelige 
goederen. Dankzij zijn rechtstreeks geëxtrudeerde, speciaal ontwikkelde L-vorm 
met geïntegreerde holle ruimten biedt het product de ideale oplossing tegen 
schokken en tril l ingen en kan het gemakkelijk in een frame worden verwerkt.

» Uitmuntende bescherming tegen schokken en tril l ingen
» Op maat gemaakte, aanpasbare en klantgerichte oplossingen

P RO D U C T K E N M E R K E N:
» PE-LD-schuimstof
» Dichtheid van 24 kg/m3 tot 34 kg/m3

» Geleverd in lengtes
» Waterabsorptie < 1–vol.% na 40 dagen
» Recycleerbaar
» Dempingscurven beschikbaar op aanvraag

TO E PAS S I N G:
» High-tech producten
» Medische apparaten

NOM APAC K®

SYSTE M

THE 
FR AME FOR 

SENSITIVE GOODS
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B

A

D

C

E

B

A

D

C

E

NOM APAC K®

SYSTEM

NOM APAC K®

SYSTEM HD

K L E U R
Standaard blauw

K L E U R
Standaard blauw

L E N G T E 
2.000 ±30 mm

L E N G T E 
2.000 ±30 mm

L E V E R I N G S V O R M 
In dozen 

Het frameprofiel voor lichte 
goederen. Vooral geschikt voor 
gevoelige oppervlaktelagen.

Het frameprofiel voor zware 
goederen.

L E V E R I N G S V O R M 
In dozen 

Type A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

E
°

VPE
m

Art. Nr.

30 mm 30 ±2 63 ±3 63 ±3 30 ±2 93° ±3 140 3002187

40 mm 40 ±2 85 ±3 85 ±3 40 ±2 93° ±3 84 3002189

50 mm 50 ±2 98 ±3 98 ±3 50 ±2 93° ±3 56 3002193

m3/ = 0,50 2040 * 590 * 390 mm 4  op pallet

Type A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

E
°

VPE
m

Art. Nr.

20 mm 21 ±1 52 ±2 52 ±2 21 ±1 90° ±3 224 3002184

30 mm 30 ±2 63 ±3 63 ±3 30 ±2 90° ±3 140 3002186

40 mm 40 ±2 80 ±2 80 ±2 40 ±2 93° ±3 84 3002188

50 mm 50 ±2 97 ±3 97 ±3 50 ±1 93° ±3 56 3002192

m3/ = 0,50 2040 * 590 * 390 mm 4  op pallet
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Onze showroom biedt u een 
digitale rondleiding door de 
wereld van NOMAFOAM®. U 
vindt er toepassingsvoorbeelden, 
productbeschrijvingen, video‘s, 
cer tif icaten en nog veel meer.

showroom.nmc-nomafoam.com

TEC HN IC AL FOA MS
DIGITAL
SHOWROOM
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NOM APAC K® C

NOMAPACK® C biedt aan hoeken en kanten een betrouwbare bescherming. Het 
BTH-profiel is speciaal ontwikkeld ter bescherming van badkeramiek en biedt 
gepaste oplossingen voor veel verschillende toepassingen. NOMAPACK® C is 
bovendien geschikt oms als afstandsstuk voor industriële opslag te gebruiken.

P RO D U C T K E N M E R K E N:
» PE-LD-schuimstof
» Geleverd in lengtes
» Waterabsorptie 

< 1–vol.% na 40 dagen
» Recycleerbaar

TO E PAS S I N G:
» Bad en sanitaire toepassingen
» Afstandhouder om polier te en 

kwetsbare oppervlaken te 
beschermen

» Rondom bescherming voor 
lange smalle producten

THE 
CUSTOMERSPECIFIC 

LEVERINGSVORM 
PROFILE
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A

C

B

C

A

B

A

B

C

E

D

NOM APAC K®

C 25x10 10

NOM APAC K®

C BTH

NOM APAC K®

C RECTANGULAR
Een kleine afstandhouder voor 
gevoelige oppervlakken.

K L E U R
Standaard blauw

L E N G T E 
2.000 ±30 mm

L E V E R I N G S V O R M 
In dozen 

De f lexibele allround bescherming 
voor lange en smalle voorwerpen.

K L E U R
Standaard blauw

L E N G T E 
2.000 ±30 mm

L E V E R I N G S V O R M 
In dozen 

K L E U R
Standaard blauw

L E N G T E 
2.000 ±30 mm

L E V E R I N G S V O R M 
In dozen 

De totale bescherming voor 
gevoelige randen.

Type A
mm

B
mm

C
mm

VPE
m

Art. Nr.

25 x 10 - 10 43 ±1 30 ±2 10 ±1 312 3002197

m3/ = 0,50 2040 * 590 * 390 mm 4  op pallet

Type A
mm

B
mm

VPE
m

Art. Nr.

50 x 50 50 ±3 50 ±3 154 3002202

100 x 50 98 ±3 50 ±3 80 3002195

m3/ = 0,50 2040 * 590 * 390 mm 4  op pallet

Type A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

E
mm

VPE
m

Art. Nr.

BTH 34 ±1 23 ±2 57 ±3 74 ±4 5,5 ±1 120 3002205

m3/ = 0,50 2040 * 590 * 390 mm 4  op pallet
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NOM A® PROTEC T

LANGDURIGE 
BESCHERMING IN HET 

DAGELIJKSE LEVEN 

NOMA® PROTECT  wordt als een ef fectieve vorm van bescherming tegen 
schokken gebruikt t i jdens spor t, ontspanning en vrijetijdsbesteding en in 
werksituaties.
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B A B

Type Kleur A
mm

B
mm

VPE
m

Art. Nr.

52 - 17 oranje 52 ±1 17 ±1 66,96 3003082

52 - 17 geel 52 ±1 17 ±1 66,96 3003083

52 - 17 groen 52 ±1 17 ±1 66,96 3003085

52 - 17 licht bruin 52 ±1 17 ±1 66,96 3003988

52 - 17 donker bruin 52 ±1 17 ±1 66,96 3003990

52 - 17 zilver 52 ±1 17 ±1 66,96 3003787

52 - 17 licht groen 52 ±1 17 ±1 66,96 3003786

52 - 17 ijsblauw 52 ±1 17 ±1 66,96 3003858

52 - 17 roze 52 ±1 17 ±1 66,96 3003788

52 - 17 violet 52 ±1 17 ±1 66,96 3003789

52 - 17 zwart 52 ±1 17 ±1 66,96 3003086

52 - 17 blauw 52 ±1 17 ±1 66,96 3003932

52 - 17 rood 52 ±1 17 ±1 66,96 3003859

52 - 17 cyan 52 ±1 17 ±1 66,96 3043433*

52 - 17 purple 52 ±1 17 ±1 66,96 3045069*

52 - 17 turquoise 52 ±1 17 ±1 66,96 3045458*

52 - 17 wit 52 ±1 17 ±1 66,96 3045455*

m3/ = 0,60 2540 * 590 * 390 mm 4  op pallet

*O
p 

a
a

nv
ra

a
g

NOM A® PROTECT

TUFF PAD

L E N G T E 
2.480 ±40 mm

L E V E R I N G S V O R M 
In dozen 

NOMA ® PROTECT Tuf f Pad zijn ronde co-extrusie-schuimstof fen met een versterkte buitenlaag voor verschillende 
toepassingen. Ideale bescherming voor onze spelende en klimmende kinderen op speelplaatsen, trampolines of andere 
speelterreinen. NOMA ® PROTECT Tuf f Pad voorkomen alt i jd letsels en kneuzingen. Zij bedekken de complete metalen 
structuur en bieden een langdurige bescherming.

P RO D U C T K E N M E R K E N:
» PE-LD-schuimstof/Buitenlaag PE-LD
» Waterabsorptie 

< 1–vol.% na 40 dagen
» Recycleerbaar
» Relatief UV resistent
» Conform met norm EN 71-3
» Voorgevormde sleuf voor 

eenvoudig gebruik
» Op verzoek andere kleuren 

beschikbaar
» Wasbaar

TO E PAS S I N G:
» Speeltuinen en klimrekken
» Steigers
» Aanhanger voor paarden – 

bekleding van stangen
» Skipisten
» Diverse
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B A B

NOMA® PROTECT TEMPORARY PROTECTION 114 x 13/2 m is een speciaal ontwikkelde oplossing om deurkozijnen en 
-randen te beschermen tegen stoten en klappen tijdens verhuizingen, bouw- en renovatiewerkzaamheden. Dit profiel wordt 
geleverd met sleuven, kan eenvoudig worden bevestigd dankzij de f lexibili teit en kan meerdere malen worden gebruikt.

P RO D U C T K E N M E R K E N:
» PE-LD-schuimstof
» Levering in lengtes
» Waterabsorptie < 1–vol.% na 40 dagen
» Recycleerbaar
» Eenvoudige inzetbaar

TO E PAS S I N G:
» Hecht door natuurli jke klemkracht en kan meerdere keren worden gebruikt
» Beschermt selectief en voorkomt schade
» Kan op elk standaard deurkozijn worden gebruikt
» Beschikbaar in andere afmetingen en kleuren op aanvraag

Type A
mm

B
mm

VPE
m

Art. Nr.

114 x 13 114 +6/-0 13 ±1 22 3003074

m3/ = 0,50 2040 * 590 * 390 mm 4  op pallet

K L E U R 
Rood

L E N G T E 
2.000 ±30 mm

L E V E R I N G S V O R M 
In dozen 

NOM A® PROTECT

TEMPOR ARY PROTECTION 114x13/2 m
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SHOCK 
ABSORPTION 

REDEFINED

NOM A® PROTEC T 
WARN ING 
PROFILE S
Dankzij zijn opvallend signaalkleur, voorkomt NOMA® PROTECT WARNING 
PROFIELEN voor gevaren en ze beschermen betrouwbaar tegen schokken door 
hun f lexibili teit. De gebruikte hoogwaardige lijm houdt het profiel op zijn plaats, 
zelfs onder moeili jke omstandigheden.

P RO D U C T K E N M E R K E N:
» Flexibel PU-schuim
» Permanente li jm
» Zeer goed signaliserend ef fect
» Gemakkelijk aan te brengen op 

bijna alle oppervlakken*
» Siliconenvrij
» Temperatuurbestendig
» Brandwerend: 

Euroclasse E (EN 13501-1)

» Beschikbaar in lengtes van 1 m of 
lengtes van 2 m op aanvraag

TO E PAS S I N G:
» Randbeschermer
» Voorkomen van impactletsels op 

planken en hoeken
» Productiegebied

*Aanbrengen op vlakke, geli jkmatige oppervlakken. 
Oppervlakken moeten stof- en vetvri j zijn. Niet buigen.
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Type VPE
m

Art. Nr.

WP C 40 x 28 mm 6 3044628 

m3/ = 0,01 1030 * 130 * 80 mm

Type VPE
m

Art. Nr.

WP C 50 x 25 mm 6 3044629 

m3/ = 0,01 1030 * 130 * 80 mm

Type VPE
m

Art. Nr.

WP P 40 x 11 mm 12 3044631 

m3/ = 0,01 1030 * 130 * 80 mm

Type VPE
m

Art. Nr.

WP L 32 x 22 mm 12 3044630 

m3/ = 0,01 1030 * 130 * 80 mm

*
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NOM A® PROTECT

WARNING PROFILES

K L E U R 
Geel/zwart

L E N G T E 
1.000 mm*

L E V E R I N G S V O R M 
In dozen 

Type VPE
m

Art. Nr.

WP U 39 x 36 mm 6 3044728

m3/ = 0,01 1030 * 130 * 80 mm

Type VPE
m

Art. Nr.

WP L 54 x 41 mm 6  3044729

m3/ = 0,01 1030 * 130 * 80 mm
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Type VPE
m

Art. Nr.

WP U 27 x 30 mm 6 3044730

m3/ = 0,01 1030 * 130 * 80 mm

Type VPE
m

Art. Nr.

WP P 40 x 28 mm 6 3044727

m3/ = 0,01 1030 * 130 * 80 mm

Type VPE
m

Art. Nr.

WP Ud 39 x 36 mm 6 3051532

m3/ = 0,01 1030 * 130 * 80 mm

Type VPE
m

Art. Nr.

WP Uv 39 x 36 mm 6  3051531

m3/ = 0,01 1030 * 130 * 80 mm

Type VPE
m

Art. Nr.

WP O 40 x 40 mm 6 3051530

m3/ = 0,01 1030 * 130 * 80 mm

Alleen op aanvraag beschikbaar! Alleen op aanvraag beschikbaar!

Alleen op aanvraag beschikbaar!
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PROCESSING

Onze belangrijkste vaardigheid ligt in de ontwikkeling, productie en internationale marketing van technische schuimstof fen. 
Wij beheersen de vereiste technologische methoden om grondstof fen te verwerken en combineren ze in een ingewikkeld 
en precies productieproces. Ons productaanbod voor een breed scala van toepassingen kan worden aangepast door 
middel van bijkomende processing. Talloze technieken en opties zijn beschikbaar om producten nog te verbeteren t ijdens of 
na het productieproces. Natuurlijk werken wij met onze klanten samen om gemeenschappelijk de best mogelijke oplossing 
te vinden.

E X T RUS I E
Via extrusie kunnen technisch ambitieuze schuimstofprofielen, 
cross-linked of non-cross-linked platen en rollen voor 
zowel standaard- als voor de klant op maat ontwikkelde 
specificaties worden gemaakt. Dankzij onze jarenlange 
ervaring kunnen wij het hele proces en de productieketen 
combineren en optimaliseren. Een verschillende 
densiteit, kleuren, op maat gemaakte profielen en 
folies zijn op verzoek ook beschikbaar. Co-extrusie is 
een schuimstof-productieproces waarbij twee of meer 
compatibele uitgangsmaterialen samen worden gemengd. 
Schuimstofprofielen kunnen in verschillende kleuren worden 
gecoat met een extra laag niet geschuimd materiaal of 
worden versterkt met een extra coating om bijvoorbeeld hun 
mechanische of UV-weerstand te verhogen.

L A M I N AT I E
Laminatie is de techniek waarbij een materiaal 
in veelvuldige lagen wordt geproduceerd, zodat 
het samengestelde materiaal verbeterde sterkte, 
geluidsisolatie, uitstraling of andere eigenschappen 
krijgt. Of het nu gaat over schuimstof op schuimstof 
of half afgewerkt laminatiemateriaal, aluminiumfolie 
met hoog emit terend vermogen of   hoek- en 
bochtbevestigingsmiddelen – er zijn veel mogelijkheden.

VO R MG E V I N G D O O R H I T T E
Vormgeving door hit te is een fabricageproces, waarbij 
een schuimstofproduct wordt verwarmd en in een mal in 
een specifieke vorm wordt gegoten en wordt afgewerkt tot 
een eindproduct. Er kan aan een uitgebreid gamma van 
extreem complexe designcriteria worden voldaan en zelfs 
driedimensionale producten kunnen worden vervaardigd.

CO N V E RS I E

L I JM E N
Wij kunnen verschillende types van li jmen gebruiken 
om materialen met elkaar te verbinden, via hot melt of 
met een zelfklevende tape. De hechting kan permanent 
of verwijderbaar zijn, aangepast aan een speciek 
temperatuurbereik. Wij bieden een ruime keuze van 
mogelijkheden aan. 

S N I J D E N
Geëxtrudeerde profielen of folies en bladen kunnen in 
kwaliteit worden verhoogd via een bijkomend mechanisch 
proces, zoals snijden, frezen of drukken. Naargelang de 
eis van de klant kunnen zij bijvoorbeeld worden uitgerust 
met speciade snedes om ze f lexibeler en elastischer 
te maken. Schuimstofprofielen kunnen gedeeltelijke 
insnijdingen worden afgewerkt om het hanteren te 
vergemakkelijken en om afvalmateriaal te vermijden.

TEC HN IC AL FOA MS
Uw schuimstofspecialist met een grote keuze aan standaardproducten evenals goed doordachte oplossingen op 
maat van de klant. Onze knowhow maakt een op maat gemaakte, individuele en duurzame oplossing voor al uw 
schuimstof toepassingen mogelijk.

53



BE - BELGIUM

NMC sa
Gert-Noël-Strasse
B - 4731 Eynat ten

Phone: +32 87 85 85 00
Fax: +32 87 85 85 11
Email: info@nmc.eu

DE - GERMANY

NMC Deutschland GmbH
Weiherhausstrasse, 8b
D - 64646 Heppenheim

Phone: +49 6252 967 - 0
Email: info@nmc-deutschland.de

FR - FRANCE

NMC France sas
Zone Industrielle de la Forêt
97, route d’Anor - CS 10103
F - 59613 Fourmies Cedex

Phone: +33 3 27 60 81 00
Fax: +33 3 27 59 98 55
Email: info@nmc-france.fr

KONTAK T
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IT - ITALY

NMC Italia s.r.l.
Via A . Volta 27/29
I - 20042 Pessano con Bornago 
(Milano)

Phone: +39 02 955 454 - 1
Fax: +39 02 955 454 - 30
Email: info@nmc-italia.it

UK - UNITED KINGDOM

NMC UK Ltd.
Tafarnaubach Industrial Estate
UK - NP22 3AA Tredegar, 
South Wales

Phone: +44 1495 71 32 66
Email: enquiries@nmc-uk.com

NO - NORWAY

NMC Norge AS
Tuneveien 89
NO - 1712 Grålum

Phone: +47 47 45 60 44
Email: info@nmc-norge.no

SE - SWEDEN

NMC Sverige AB
Stenstorpsvägen 35, Box 103
SE - 305 75 Getinge

Phone: +46 35 588 00
Fax: +46 35 588 90
Email: info@nmc.se

NMC Cellfoam AB
Fritslavägen 82 - Box 4081
SE - 511 04 Kinnahult

Phone: +46 320 210 900
Fax: +46 320 210 901
Email: info.cellfoam@nmc.se

PL - POLAND

NMC Polska Sp.Zo.o.
Ul. Pyskowicka 15
PL - 41807 Zabrze

Phone: + 48 32 373 24 36
Email: biuro@nmc.pl

FI - FINLAND

NMC Cellfoam Oy
Eturuskonkatu 2
FI - 33720 Tampere

Phone: +358 29 7010 1200
Fax: +358 3 379 1316
Email: sales@cellfoam.fi

NMC Termonova Oy
Torppanummentie 44
FI - 10210 Inkoo

Phone: +358 (0) 207 809 600
Fax: +358 (0) 207 809 601
Email: info@termonova.f i

KONTAK T

NMC reserves the r ight to update the product l ine or i ts technical features to the s tate-of- the-
ar t technology any t ime and without previous announcement. Al l given informat ion is to the best of 
our knowledge. I f you have any quest ions concerning technical detai ls please contact the NMC informat ion 
service. Any par t ial reproduct ion or reprint shall require our explici t approval.

B E Z O E K  O N S  O P :
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NMC sa

Gert - Noël - Strasse · B - 4731 Eynat ten 

 +32 87 85 85 00 ·  +32 87 85 85 11 

info@nmc.eu  

www.nmc-nomafoam.com




